Информация о мероприятиях, завершенных выполнением в 2016 году и о социально- экономических результатах реализации городской целевой программы «Борьба с преступностью в городе  Переславле-Залесском на 2016-2018 годы»
	№ п.п.
	Наименование мероприятия( не более 10 значимых мероприятий) 
	Наименование программ или иного муниципального правового актк
	Объемы финансирования, тыс.руб.
	Наименование показателя ( индикатора) единица измерения
	Значение показателя ( индикатора)
	примечание

	
	
	
	Всего
	В том числе
	
	2015
	2016 ( план) 
	2016 ( факт)
	

	
	
	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	внебюджет
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Охрана общественного порядка членами Переславской народной дружины на улицах города по трехстороннему договору.
	Борьба с преступностью в городе

 Переславле-Залесском на 2016-2018 годы


	0
	0
	0
	0
	0
	Уменьшение числа преступлений, совершаемых на улице и в общественных местах
	179
	175
	137
	Показатели 2015 года откорректированы на 01.01.2016 года

	2
	Обеспечение контроля за образом жизни и поведением лиц, освободившихся из мест лишения свободы, состоящих на учёте в органах внутренних дел, и принятие к ним в случае необходимости мер воздействия в соответствии с действующим законодательством.
	
	0


	0
	0
	0
	0
	Уменьшение числа  преступлений, совершаемых лицами не учащимися и не работающими 
	54
	52
	18
	Показатели 2015 года откорректированы на 01.01.2016 года

	3
	Проведение на базе городского библиотечного объединения и библиотек учебных заведений города книжно-иллюстративных выставок, обзоров литературы и периодической печати по вопросам профилактики правонарушений.
	
	0
	0
	0
	0
	0
	Уменьшение числа  преступности совершенными несовершеннолетними 
	22
	20
	12
	Показатели 2015 года откорректированы на 01.01.2016 года

	4
	Монтаж системы видеонаблюдения 
МУ ДО «Перспектива»

	
	211,825
	0
	0
	211,825
	0
	Оснащение системами наружного видеонаблюдения муниципальных общеобразовательных учреждений и вывод сигнала на пульт дежурного по МО МВД « Переславль-Залесский»
	10 
	16
	14
	


